ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ LONG THÀNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ- UBND                          Long Thành, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập đoàn kiểm tra liên ngành vệ sinh
 an toàn thực phẩm

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LONG THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;

Căn cứ Nghị định số 115/2018/ NĐ-CP ngày 04/09/2018 của Chính phủ
về việc Quy định xử phạt vi phạm hành chính về an toàn thực phẩm;

Căn cứ kế hoạch định kỳ hàng năm của UBND xã Long Thành;

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa- Xã hội,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành VSATTP, gồm các ông (bà)
có tên sau:

1. Ông: Đặng Trọng Tý  Phó CT UBND xã  Trưởng đoàn
2.  Bà:  Nguyễn Thị Hòa  Công chức VHXH  Phó đoàn

3. Ông: Dương Quang Linh Trạm trưởng Trạm YT Thành viên
4. Ông: Lê Xuân Hoàng  Phó trưởng công an Thành viên
5. Bà: Nguyễn Thị Minh Hiếu Công chức NN  Thành viên

6. Ông : Đặng Trọng Tuấn Tài chính- kế toán  Thành viên
7. Bà: Nguyễn Thị Xoan  Chủ tịch Hội PN  Thành viên

8. Bà: Nguyễn Thị Vân  Phó trưởng trạm Y tế Thành  viên
          9. Ông: Ngô Thanh Toàn  Chủ tịch hội ND  Thành viên

          10.Ông: Nguyễn Tiến Sỹ  PCT HĐND xã  Thành viên
 11. Ông: Lê Công Lợi  CT hội CCB   Thành viên

12. Bà: Nguyễn Thị Huyền CB Trạm YT           Thư ký
Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Đoàn kiểm tra:

Kiểm tra  vệ sinh an toàn thực phẩm các cơ sở kinh doanh, sản xuất thực
phẩm trên địa bàn xã, đồng thời hướng dẫn các cơ sở thực hiện đúng theo quy

định của pháp luật và ký cam kết đảm bảo ATTP đối với các hộ kinh doanh.
 Lập biên bản vi phạm, xử lý các vi phạm trong quá trình kiểm tra theo quy

định của Bộ y tế và các quy định của pháp luật hiện hành. Nếu vi phạm áp dụng
quyết định xử phạt theo Nghị định số 115/2018/ NĐ-CP ngày 04/09/2018 của
Chính phủ về việc Quy định xử phạt vi phạm hành chính về an toàn thực phẩm.

Tổng hợp báo cáo kết quả kiểm tra tới cấp có thẩm quyền theo quy định.
Thời gian kiểm tra: Từ ngày  25/7/2024.- 25/8/2024

 Đoàn kiểm tra tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký;

 Văn phòng HĐND-UBND, Các ban ngành đoàn thể và các ông (bà) có
tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như điều 3;                                                                                              CHỦ TỊCH
- Phòng y tế (b/c)
- TT Đảng ủy,HĐND, UBND
- Lưu: VT.

                                                                                          Nguyễn Văn Đề

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T07:39:59+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T07:41:18+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T07:41:25+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T07:41:31+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T07:41:40+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!